

ՀՀ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՍԱՐԱՊԱՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ

2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆԸ

«Համադատում եմ»
 Սարապատի համայնքապետարանի
 ղեկավար՝ Ա. Մանուկյան
 2019թ.



Պատվիրատուն՝ Սարապատի համայնքապետարան

2019թ. Պետական բյուջերի միջոցներով նախատեսվող

	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51 Օրենսդիր և գործադիր մարմինների գործառնական							
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
1	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	հատ	1800	23	41400
2	30197646	թուղթ A3ֆորմատի	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
3	30197232	թղթապանակ,արագակար	ՄԱ	հատ	80	50	4000
4	30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
5	30234640	Ֆլեշ հիշողության 16 գբ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
6	30199410	Կպչուն թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	150	20	3000
7	39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	400	3	1200
8	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
9	30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
10	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
11	39263200	գրասենյակային գիրք,	ՄԱ	հատ	450	5	2250
12	39263200	գրասենյակային գիրք,	ՄԱ	հատ	800	40	32000
13	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	8	11200
14	30197323:	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
15	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
16	30197100:	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	հատ	150	5	750

17	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	6	4800
18	33411400	Ֆայլեր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
19	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
20	30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
21	30192710	Սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	10	3000
22	30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
23	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
24	30192123	ֆլումաստերներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
25	30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
26	30121460	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
17	30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
28	39292510	քանոն՝ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	10	10	100
29	30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
30	30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
Ընդամենը՝							215100
Կենցաղային նյութեր							
1	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	20	7000
2	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	550	20	11000
3	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
4	39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1400	20	28000
5	39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	5	4000
6	39831283	հատակի վլացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
7	39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	900	2	1800
8	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
9	39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
10	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար /N10 240լ/	ՄԱ	հատ	850	20	17000
11	18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	300	6	1800
12	33761000:	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	23	2760
Ընդամենը՝							149360
Տրանսպորտային նյութեր							
1	9134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ՄԱ	լիտր	450	666,667	300000
2	9122000	Ավտո գազալիցքավորում	ՄԱ	խմ	190	2105,26	400000
Ընդամենը՝							700000

Աշխատանքներ							
		Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում					
1	45241138	շինարարական աշխատանքներ ջրային ուղիների համար	ԳՀ	ԳՀ	4500000	1	4500000
Ընդամենը՝							4500000
Ծառայություններ							
		Էներգետիկ ծառայություններ					
1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500000
2	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		1	
3	72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2280	1	2280
5	72411700	դոմենի հաշվեգրում	ՄԱ	դրամ	9600	1	9600
6	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
7	66511170	Ավտոմեքենայի ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
8	32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	264000	1	264000
9	79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
ընդամենը՝							3555880
բաժին 01 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /այլ դասերին չպատկանող/							
Ծառայություններ							
1	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	650000	1	650000
Ընդամենը՝							650000
բաժին 01 խումբ 03 դաս 03 ծրագիր 51 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							
Ծառայություններ							
1	50311240	Պատճենահանող սարքերի	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
2	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100800	1	100800
Ընդամենը՝							250800

Ապրանքներ							
1	45611300	Այլ շենքերի և շինությունների հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	279400	1	279400
					Ընդամենը՝		279400
բաժին 04 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51 Գյուղատնտեսություն							
Ապրանքներ							
1	3451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	800	170	136000
2	3451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	800	100	80000
3	3451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	800	150	120000
					Ընդամենը՝		336000
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51 Ճանապարհային տրանսպորտ							
Ապրանքներ							
1	34311180	Դ-160 շարժիչի պարկուճ, մխոց	ՄԱ	լրակազմ	180000	1	180000
2	34311140	Դ-160 շարժիչի մխոցաօղ	ՄԱ	լրակազմ	35000	1	35000
3	34311140	Դ-160 շարժիչի վկլադիշ	ՄԱ	լրակազմ	42500	1	42500
4	34311140	Դ-160 շարժիչի պարկուճի ռետինե օղեր	ՄԱ	լրակազմ	3000	1	3000
5	34311140	Դ-160 շարժիչի գլխիկի ներդիր	ՄԱ	լրակազմ	7000	1	7000
6	34311140	Դ-160 շարժիչի կափարիչի ներդիր	ՄԱ	լրակազմ	3000	1	3000
7	34311140	Դ-160 շարժիչի ջրի շապիկի պղնձե վռան	ՄԱ	լրակազմ	8000	1	8000
8	34311140	Դ-160 շարժիչի ջրի շապիկի ռետինե վռան	ՄԱ	լրակազմ	2000	1	2000
9	34311140	Դ-160 շարժիչի կարտերի ներդիր	ՄԱ	լրակազմ	5000	1	5000
10	34311140	10 Դ-160 շարժիչի կոլեկտորի ներդիր	ՄԱ	լրակազմ	3000	1	3000
11	34311140	Դ-160 շարժիչի փոշեցիրի հետադարձի խողովակ տ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
12	44531220	Պղնձե տափօղակ Ֆ14	ՄԱ	հատ	50	20	1000
13	34311140	Դ-160 շարժիչի տուրբոկոմպրեսորի նորոգման	ՄԱ	լրակազմ	10000	1	10000
14	34311140	Փոկ 1600	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
15	34311140	Դ-160 շարժիչի վառելանյութի գտիչ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000

16	34311140	Դ-160 շարժիչի ծնկաձև լիսեռի սայնիկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
17	34311140	Դ-160 շարժիչի գործարկիչի մխոցաօղ	ՄԱ	լրակազմ	5000	1	5000
18	34311140	Դ-160 շարժիչի գործարկիչի վկյաղիչ	ՄԱ	լրակազմ	4000	1	4000
19	34311140	Դ-160 շարժիչի գործարկիչի գլխիկի ներդիր	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
20	34311140	20 Դ-160 շարժիչի գործարկիչի վառոցքի մոմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
21	44831300	Հերմետիկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22	34311140	Պարանիտ 1մ.1.6մ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
Ընդամենը՝							341000

բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51 Փողոցների լուսավորում

Աշխատանքներ

1	65300000	Փողոցների լուսավորում	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
Ընդամենը՝							400000

Ապրանքներ

1	31321270	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1x6 մմ2	ՄԱ	մետր	80	1000	80000
2	31531220	Էլեկտրոլամպեր	ԳՀ	հատ	2178700	1	2098700
Ընդամենը՝							2178700

բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51 Այլ մշակույթային կազմակերպություններ

Ապրանքներ

1	39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	4500	37	166500
Ընդամենը՝							166500

Ծառայություններ

1	79951100	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ընդամենը՝							50000

Գնումների համակարգող՝

Վանուհի Բախչինյան